

# DLV DISTRIBUIDORA ME

AO  
PREGOEIRO  
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL/CE.  
PROCESSO Nº 068/2022/PP/SRP  
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL.  
DATA DE ABERTURA: 10/10/2022.  
HORÁRIO DE ABERTURA: 14h30m  
REF.: PROPOSTA DE PREÇOS.



**OBJETO:** REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE, CONSUMO E INFORMÁTICA DESTINADO A SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE TAMBORIL - CE.

Através do presente, declaramos inteira submissão aos ditames da Lei no 8.666/93, suas posteriores alterações e as cláusulas e condições previstas no Pregão Presencial acima mencionado.

## LOTE 01 – EQUIPAMENTOS INFORMÁTICA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTDE	UNID	V. UNIT. (R\$)	V. TOTAL (R\$)
1	TELA DE PROJEÇÃO - TIPO; TRIPÉ; MEDINDO 3,(M) X 3,00 EM TECIDO VINIL COM FIXAÇÃO INDEPENDENTE,SUSTENTAÇÃO POR TRIPÉ; POSSUI ENROIAMENTO AUTOMÁTICO POR MOLA POSSUI PERFIL TUBO METÁLICO RETANGULAR. ACABAMENTO EM PINTURA EPÓXI PRETA	TS	4	UND	2.800,00	11.200,00
2	PROJETOR MULTIMÍDIA - DATASHOW COM LUMINOSIDADE (LI MENS): 3500 ANSI LUMENS \WXGA, MULTIMÍDIA TIPO PROJETER; 16 MILHÕES DE CORES OU SUPERIOR, POTÊNCIA DO AUTO ' FALANTE; 3W X 2; PROCESSADOR MIPS; TECNOLOGIA: TFT; TF 1 A- 4:3 / 16 9; LÂMPADA LED; RESOLUÇÃO: WXGA 1920 X 1080 FULL HD; CONEXÕES: 2X IIDMI. AV INPUT (RCA), LINE OUT (P2). VGA E 2XUSB; CONTRASTE: 2000:1; TAMANHO DA PROJEÇÃO: ATÉ 170 POLEGADAS. AJUDESTE DE FOCO: ALANUAL, ACOMPANHA ACESSÓRIOS: CONTROLE REMOTO, CABO DF FORÇA, CABO AV E MANUAL DE INSTRUÇÕES; GARAN 1'1 A DO FABRICANTE: 12 MESES	EPSON	4	UND	7.200,00	28.800,00
3	COMPUTADOR COMPLETO - PROCESSADOR; SOQUETE: EGA 1151. NÚMERO DE NÚCLEOS. 2, NÚMERO DE THREADS; 4, VELOCIDADE DO CLOCK; 3.9 GHZ, CACHE; 3 MB, VELOCIDADE DO BARRA MENTO; 8 GT/S DMI3, PROCESSO DF FABRICAÇÃO: 14 NM. TDP MÁXIMO: 51W; PLACA MÃE: FORMATO MODELO UATX, SOQUETE: LGA 1151. MEMÓRIA: 2 X DIMM, MÁXIMO DF. 32GB, DDR4 2133/2400 MHZ NON-ECC, UNBUFFERED, GRÁFICO: PROCESSADOR GRÁFICO INTEGRADO, SUPORTA VGA COM RESOLUÇÃO MÁXIMA DE 1920 X 1200 @60 HZ MÁXIMO DE MEMÓRIA COMPARTILHADA 1024 MB, SUPORTA I IDMI COM RESOLUÇÃO MÁXIMA DF 4096 X 2160 @ 24 HZ / 2560 X 1600	FÁCIL	32	UND	5.200,00	166.400,00

# DLV

## DISTRIBUIDORA ME

	<p>@ 60 117 MÁXIMO DE MEMÓRI A COMPARTILHADA 1024 MB. SLOTS DE EXPANSÃO-1 X PC1E 3.0/20 (X16), 1 X PCIE 2.0 XI. ARMAZENAMENTO; 4 X PORTA(S) SAIA 6GB/S, LAN; 1 X GIGABIT, AUDIO: 8 CANAIS CODEC DE ALIA DEFINIÇÃO, SUPORTA DETECÇÃO DE CONEXÃO, PORIAS USB: 4 X PORTA(S) USB 3.0/2.0 (2 NO PAINEL TRASEIRO, AZUL) 6 PORTAS USB 2 0/1.1 (4 NO PAINEL TRASEIRO, PRETAS). PORIAS NO PAINEL TRASEIRO: 1 X PS/2 TECLADO, 1 X PS/2 MOUSE. 1 X SAÍDA(S) D-SUB, 1 X PORTA LAN (RJ45), 4 X PORTAS USB 2.0. 3 X CONECTORES DF ÁUDIO, 2 X PORTAS USB 3.0, PAINEL IN FERNO 1 X ENTRAD A USB 3.0. COM SUPORTE A 2 PORTAS USB 3.0 ADICIONAIS, 1 X ENTRADA(S) USB 2.0, COM SUPOR TE A 2 PORIAS USB 2.0 ADICION AL(S). 4 X CONECTORES SATA III 6GB/S. 1 X CONECTOR(ES) DF. VENTO IN HA DO CI LASSI (1X4- P1N), 1 X CONECTOR(ES) DE FORÇA EA1X DE 24 PINOS, 1 X CON EC TORIES;. DE FORCA ATX 12V DE 4 PINOS, 1 X CONEC TOR(ES) DE ÁUDIO PARA U PAINEL FRONTAL (AAPF), 1 X PAINEL(S) DO SISTEMA. 1 X CONECTOR INTERNO PARA ALTO-FALANTE. 1 X CHASSIS INTRUSION CONNECTUR(S); MEMÓRIA: 1 X 4GB, TIPO: DDR4 288-P1N, VELOCIDADE: 2133MHZ, VOLTAGEM 1.2V, DISCO RÍGIDO: 1 X HD COM IN TERFACE SATA III 6GB/S CACHE: 16MB, CAPACIDADE: 500GB; GRAVADOR; LEITOR E GRAVADOR DE CD/DVD (GRAVADOR DE CD 48X, GRAVADOR DVD 16X) GABINETE: FABRICADO EM AÇO GALVANIZADO. COIL PRETO. TIPO: ATX, MICRO-ATX, PAINEL FRONTAL 2 X USB 2.0, 1 X ÁUDIO, 1 X MIC; BAIAS LN TERNAS: 1 X HD. BAIAS EXTERNAS; 2 X BAIAS 5.25 PARA CD ROM, 1 X BAIAS 3.5 PARA LEITOR DE CARTÕES, PAINEL TRASEIRO T SLOTS PARA PLACAS DE EXPANSÃO; FONTE DE ALIMENTAÇÃO: POTÊNCIA REAL DE 200XX BIVOLT COM IX CONF.CTOR 20+4 PINO&amp;, IX CONECTOR 4 PINOS 12V, 2 X CONECTORES IDE, 2 X&gt; CONECTORES SATA. CABO M.TMF.NTAÇÃO; PLACA DE REDE WIFE PADRÃO IEEE 802.11 B/G/N; TECLADO: ABNT2USB, MOUSE: ÓPTICO USB. RESOLUÇÃO: 800DPI, SCROLL, MONITOR LCD 18.5" SISTEMA OPERACIONAL ; WINDOWS 10 64 BITS. GARANTIA; 12 MESES.</p>					
4	NOBREACK - ESPECIFICAÇÕES: CAPACIDADE DE POTÊNIOADE SAÍDA 1200 VA, AUTONOMIA ESTIMADA (200 WATTS): 24 MINUTOS, PO TÊNCIA MÁXIMA CONFIGURÁVEL: 600 WATTS / 1200 VA. TENSÃO NOMIN AL DE SAIDA 115V, TIPO DE FORM A DF ONDA: SENOIDAL APROXIMADA CONEXÕES DE SAÍDA (8 NBR 14136 (BATERIA DF RESERVA), TENSÃO NOMINAL DE ENTRADA: 115V.220V, FREQUÊNCIA DE ENTRADA: 60 IIZ +/- 21IZ. TIPO DE CONEXÃO DE ENTRADA: NBR 14136, COMPRIMENTO DO CABO: 1.22 METROS,	APC	32	UND	880,00	28.160,00

# D L V DISTRIBUIDORA ME

	INTERVALO DE TENSÃO DE ENTRADA AJUSTÁVEL PARA AS PRINCIPAIS OPERAÇÕES: 92 - 156.180 - 270V, TIPO DE BATERIA: BATERIA SELADA CHUMBO-ACIDO LIVRE DE MANUTENÇÃO: A PROVA DF. VAZAMENTO. TEMPO DE RECARGA: TÍPICO 12 HORA(S), C R T I C I O DE SUBSTITUIÇÃO DE BATERIA: RBC5. QUANTIDADE ' DE RBC: 2. TEMPO DE AITONOMIA TÍPICO EM MEIA CARGA: 16.3 MINT OS (300 WATTS), TEMPO DF. AITONOMIA TÍPICO FM CARGA TOT AL: 4.4 MINUTOS (600 WATTS). TABELA DF. AUTONOMIA: BACK- L PS RS. PAINEL DE CONTROLL; DISPLAY DF. LED DE STATUS COM INDICADORES DE ON UNE . EM BATERIA : TROCA DE BATERIA E SOBRE CARGA. .ALARME SONORO: SOAR ALAILME QUANDO NA BATERIA : ALARME DISTINTO DF. POUCA BATERIA : TOM DE .ALARME CONTINUAMF.NTE SOBRE CARREGADO, CLASSE DE SURTO DE ENERGIA: 450 JOULES, PROTEÇÃO DE LINHA DE DADOS: PROTEÇÃO RI-11 MODEM/FAX/ DST (UNI IA SIMPLES DE DOIS FIOS). GARANTIA: 12 MESES.					
5	ESTABILIZADOR DE 1000VA ESPECIFICAÇÕES: PO TÊNCIA: 300VA. FREQUÊNCIA: 60 FIZ, VOLTAGEM 115V.COR: PRETO, MA TERIAL: PLÁSTICO, TOMADAS: 4 TOMADAS NO PADRÃO NBR 14136, BOTÃO LIGA/DF.SLIGA: TEMPORIZADO. PROTEÇÕES: - CURTO-CIRCUITO- SURTOS DE TENSÃO (DESCARGA ELÉTRICA) - SUB/SOBRETENSÃO DE REDE. NESTAS OCORRÊNCIAS, O ESTABILIZADOR DESLIGA E RESTAURA AS SUAS ATIVIDADES AUTOMÁTICAMENTE NO RETORNO DA ENERGLA ELÉTRICA - SOBREAQUECIMEN TO COM DESLIGAMENTO AUTOMÁTICOSOBRECARGA COM DESLIGAMENTO AUT(. )MÃ TICO	APC	20	UND	830,00	16.600,00
6	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL 3 EM 1, IMPRIME. CÓPIA E DIGITALIZA. CAPACIDADE MINISLV DE IMPRESSÃO DE 4.500 PÁGINAS E 7.500 PÁGINAS COLORIDAS.	EPSON	12	UND	4.500,00	54.000,00
7	IMPRESSORA IMPRESSÃO LASER DE ALTA RESOLUÇÃO E BAIXO CUSTO DE TINTA, ALÉM DE SCANNER COM ALIMENTADOR AUTOMÁTICO PARA ATÉ 50 PÁGINAS. RÁPIDA E VERSÁTIL, A BROTHER 7535 POSSUI CONECTIVIDADE WIFI, BANDEJA PARA ATÉ 250 FOLHAS, CAPACIDADF MINIMA DE IMPRESSÃO DE 20.000 PÁGINAS.	EPSON	12	UND	6.000,00	72.000,00
8	NOTEBOOK 8ª GERAÇÃO INTEL CORE T7-8750H, 16 GB RAM, HD 1TB + 256GB SSD. NVIDIA® GEFORCE® GTX 1060 6GB GDDR5, TELA 15.6" LED FULL. HD IPS. WINDOWS 10.	ACER	6	UND	7.500,00	45.000,00
Valor Total = R\$ 422.160,00 (Quatrocentos e vinte e dois mil cento e sessenta reais)						



**VALOR GLOBAL DA PROPOSTA:** R\$422.160,00 (Quatrocentos e vinte e dois mil cento e sessenta reais)

# DLV DISTRIBUIDORA ME

O licitante declara que nos preços ofertados estão incluídas todos os custos necessários para o atendimento do objeto desta licitação, bem como todos os impostos encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento dos produtos, constantes da proposta, abrangendo, assim, todos os custos com materiais e/ou serviços necessários à execução do objeto em perfeitas condições de uso e a manutenção destas condições durante o prazo de contrato.

DADOS DA EMPRESA:

RAZÃO SOCIAL: DLV DISTRIBUIDORA ME

CNPJ: 32.406.246/0001-54 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.880550-0

ENDEREÇO: Rua: Vereador Nelson de Sousa Alencar, nº 394, Bairro Cocobo, CEP 63.504-210, Iguatu-CE

FONE: (88) 9633-1946, FAX: -----

EMAIL: DLVDISTRIBUIDORADL@GMAIL.COM

BANCO DO BRASIL -Nº DA CONTA CORRENTE: 21.514-8 - AGÊNCIA Nº 0122-

8



DADOS DO RESPONSÁVEL P/ASSINATURA DO CONTRATO:

NOME: DOUGLAS LINO VIEIRA

RG: 34260272-X SSP/CE CPF: 300.078.708-92

CARGO: PROPRIETÁRIO

FONE: (88) 9633-1946

ESTADO CIVIL: CASADO NACIONALIDADE: BRASILEIRO

1.1) O licitante deverá atender a todas as exigências no Termo de Referência - Anexo I, bem como as normas do edital, sub pena de desclassificação.

1.2) Validade da Proposta de Preços: 60 (sessenta)

Iguatu, 10 de outubro de 2022

Bandim Alberto de Lima  
DLV DISTRIBUIDORA ME  
CNPJ 32.406.246/0001-54  
CPF 300.078.708-92